КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23  сентября    2020г.                           с. Нахвальское                             № 6/42

О внесении изменений в Решение Нахвальского
сельского Совета  депутатов   от 10.03.2020г. № 6 /23
«Об утверждении  Порядка   ведения  реестра
муниципальных  служащих  Нахвальского  сельсовета .»

В соответствии с   частью 4   статьи 31  Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О  муниципальной службе  в Российской  Федерации»  руководствуясь  Уставом   Нахвальского сельсовета,
Нахвальский  сельский Совет депутатов    РЕШИЛ:

Внести в решение  Нахвальского  сельского Совета  депутатов  от 10.03.2020г. № 6 /23 «Об утверждении  Порядка   ведения  реестра   муниципальных  служащих  Нахвальского  сельсовета .» следующие изменения  и  дополнения :

1.Из  табличной  части  «Приложение  № 1   к Порядку ведения  Реестра  муниципальных   служащих»   исключить  следующие  должности:
   - Высшие  должности  муниципальной  службы  категории  «руководители».
- Главные  должности  муниципальной  службы  категории  «специалисты».
- ведущие  должности  муниципальной  службы категории   «руководители.
- Ведущие  должности    муниципальной  службы  категории  «помощники(советники)».

2. В  пункте    1.5.Порядка    слово   «администрации»  исключить.
3.  Признать  утратившим    силу:

-   Решение  Нахвальского  сельского  Совета  депутатов   от 18.01.2013г. №  129  «  Об утверждении  Порядка ведения реестра муниципальных служащих
Нахвальского  сельсовета».
-  Решение  Нахвальского  сельского  Совета  депутатов   от 19.04.2013г. №  145  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в   решение  Нахвальского    сельского
Совета  депутатов  от  18.01.2013г. № 129«Об  утверждении  Порядка  ведения  реестра    муниципальных  служащих  Нахвальского   сельсовета  ».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, благоустройству. (председатель Якимова  Л.В.).

5.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального     опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Председатель Нахвальского
сельского     Совета депутатов                                               Л.Н.Корнева.

[bookmark: _GoBack]Глава Нахвальского    сельсовета                                          Н.И.Гимбал